Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 838352 Vendedor: RAFAEL SANTOS

Cliente: Telefone: 41 36658487

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM
PARA GORDURA PREMIUM COM CESTO
011005201

148092 - ANEL BORRACHA 50MM PARA ESGOTO

148141 - JOELHO 32MM SOLDAVEL 90.

148166 - JOELHO 25X1/2" SOLDAVEL COM BUCHA
LATAO 90.

148171 - JOELHO 50MM ESGOTO 45.

148181 - JOELHO 50MM ESGOTO 90.

148473 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLDAVEL
CURTA 361

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA PADRE AGOSTINHO 1820 AP 104 CURITIBA PR 80710000

148371 - TE 50X50MM ESGOTO

- ENTREGA: 26-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

- Peso: 4.9 Kg

Tamanho

48,8x45,5x43

,5Cm

50mm

32mm

25x1/2"

50mm

50mm

32x25mm

50x50mm

Marca

Metasul

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

46.469.940/0001-25 - CASA AZUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES LTDA

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Quantidade

1PC

11 PC

3PC

4PC

4PC

6 PC

1PC

1PC

Data Emissao: 25/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/07/2023 1611

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
197,16 0,00 197,16

1,28 0,00 14,08

2,67 0,00 8,01

4,01 0,00 16,04

3,31 0,00 13,24

2,50 0,00 15,00

1,15 0,00 1,15

6,25 0,00 6,25

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,96
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 306,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



